PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  138 /TB-THBD
	Bình Dương, ngày 29 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện một số nội dung trong những ngày học sinh tiếp tục nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch Covid-19

	Căn cứ công văn số 50/PGD&ĐT ngày 30/01/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo vềtăng cường công tác phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rus Corona;
	Căn cứ Công văn số 54/PGD&ĐT ngày 31/01/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triềuvề việc tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rus Corona năm 2020;
        Căn cứ Kế hoạch số 26/31/01/2020 về Phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới ( Vi rus Corona) của trường Tiểu học Bình Dương;
Căn cứ vào thông báo Số: 1148 /TB-UBND-GD, ngày 27 tháng 02 năm 2020 Về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch Covid-19(09/2-22/2 Âm lịch) tức ngày 02/3/2020 đến hết ngày 15/03/2020, trường Tiểu học Bình Dương hướng dẫn một số nội dung về ngày học sinh tạm nghỉ học như sau:
· Nghỉ 14 ngày liên tục kể cả thứ Bảy, Chủ nhật
(Từ ngày 02/3/2020 đến hết ngày 15/3/2020)
- Các đồng chí giáo viên thông báo về việc tiếp tục lịch nghỉ học của nhà trường đến cha mẹ học sinh để phối hợp quản lý học sinh; dặn dò học sinh, nhắc nhở gia đình học sinh có các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 trong những ngày nghỉ.
1. Về lịch trực trường:
· Thời gian trực: Giờ hành chính
[bookmark: _GoBack](Buổi sáng từ 7 giờ 30’ đến 11 giờ; buổi chiều từ 13 giờ 30’ đến 16 giờ 30’)
       - Phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trực trường điểm trường chính:

	TT
	Ngày
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại

1
	Thứ 2( Sáng)
02/3/2020
	Nguyễn Thị Triều Lương
	Phó hiệu trưởng
	0978 458 012

	Bùi Thị Nga
	Tổ trưởng tổ 4+5
	0393682029

	Nguyễn Thị Thị Ánh Hồng
	Giáo viên
	0912703804

	Nguyễn Thị Hằng
	Giáo viên
	0829095289

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

	Thứ 2(Chiều)
02/3/2020
	Hoàng Yến
	Hiệu trưởng
	0961565188

	Lâm Thị Vân
	TT tổ 2+3
	0964998738

	Đặng Hồng Phương
	CTCĐ
	0978886428

	Vũ Thị Hồng Nhung
	Giáo viên
	0914711366

2

	Thứ 3(Sáng)
03/3/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	Nguyễn Thị Xuân
	TT tổ 1
	0793188696

	Nguyễn Thị Bền
	Giáo viên
	0963906260

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y Tế
	0944435638

	Thứ 3(Chiều)
03/3/2020
	Nguyễn Thị Triều Lương
	P. Hiệu trưởng
	0978 458 012

	Nguyễn Thanh Hương
	TP tổ 4+5
	0988668354

	Nguyễn Thị Kim Dung
	PBTĐoàn TN
	0356225948

	Đặng Thị Điệp
	NV TBTV
	0352515845

3
	Thứ 4( Sáng)
04/03/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	P. Hiệu trưởng
	 0962873555

	Đặng Hồng Phương
	CTCĐ
	0978886428

	Nguyễn Thị Hương
	TP tổ 1 và Tiếng Anh
	0973675832

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

	Thứ 4(Chiều)
04/03/2020
	Hoàng Yến
	Hiệu trưởng
	0961565188

	Nguyễn Thanh Hương
	TP tổ 4+5
	0988668354

	Nguyễn Trung Kiên
	Giáo viên
	0972352559

	Đặng Thị Điệp
	NV TBTV
	0352515845

4

	Thứ 5(Sáng)
05/03/2020
	Nguyễn Thị Triều Lương
	Phó hiệu trưởng
	0978 458 012

	Nguyễn Thị Hương
	TP tổ 1 và Tiếng Anh
	0973675832

	Đào Thị Thanh Nguyệt
	Giáo viên
	0897283691

	Vũ Thị Dung
	Giáo viên
	0829095289

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

	Thứ 5( Chiều)
05/03/2020
	Hoàng Yến
	Hiệu trưởng
	0961565188

	Bùi Thị Thanh Nhàn
	Tổ phó tổ 2+3
	0975716260

	Nguyễn Thị Hiệp
	Giáo viên
	0384555909

	Trần Thị Hạnh
	Giáo viên
	0816695558

5
	Thứ 6(Sáng)
06/03/2020
	Nguyễn Thị Triều Lương
	P. Hiệu trưởng
	0978458012

	Trần Thị Thanh Thương
	BT Đoàn Thanh Niên
	0978847986

	Nguyễn Thị Kim Dung
	Giáo viên
	0356225948

	Trần Minh Nghĩa
	TPTĐ
	0975178072

Thứ 6( Chiều)
06/03/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	UVBCHCĐ
	0912703804

	Nguyễn Thị Kiều Oanh
	Giáo viên
	0396525188

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y Tế
	0944435638

6

Thứ 7( Sáng)
07/03/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	Bùi Thị Nga
	 Tổ trưởng tổ 4+5
	0393682029

	Đỗ Thị Dung
	Giáo viên
	0392866016

	Vũ Thị Hạnh
	Giáo viên
	0378671280

	Thứ 7( Chiều)
07/03/2020
	Hoàng Yến
	Hiệu trưởng
	0961565188

	Nguyễn Thị Xuân
	 TT tổ 1
	0793188696

	Nguyễn Thị Nga
	Giáo viên
	0963815098

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

7
	Chủ Nhật
( Sáng)
08/03/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	Lâm Thị Vân
	 Tổ trưởng tổ 2+3
	0964998738

	Vũ Thị Loan
	Giáo viên
	0386182828

	Chủ Nhật
( Chiều)
08/03/2020
	Nguyễn ThịTriều Lương
	Phó hiệu trưởng
	0978458012

	Bùi Thị Thanh Nhàn
	TP tổ 2+3
	0975716260

	Bùi Thị Nhung
	Giáo viên
	0989208424

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

 8
	Thứ 2( Sáng)
09/3/2020
	Nguyễn Thị Triều Lương
	Phó hiệu trưởng
	0978 458 012

	Bùi Thị Nga
	Tổ trưởng tổ 4+5
	0393682029

	Nguyễn Thị Thị Ánh Hồng
	Giáo viên
	0912703804

	Nguyễn Thị Hằng
	Giáo viên
	0829095289

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

	Thứ 2(Chiều)
09/3/2020
	Hoàng Yến
	Hiệu trưởng
	0961565188

	Lâm Thị Vân
	TT tổ 2+3
	0964998738

	Đặng Hồng Phương
	CTCĐ
	0978886428

	Vũ Thị Hồng Nhung
	Giáo viên
	0914711366

9

	Thứ 3(Sáng)
10/3/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	Nguyễn Thị Xuân
	TT tổ 1
	0793188696

	Nguyễn Thị Bền
	Giáo viên
	0963906260

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y Tế
	0944435638

	Thứ 3(Chiều)
10/3/2020
	Nguyễn Thị Triều Lương
	P. Hiệu trưởng
	0978 458 012

	Nguyễn Thanh Hương
	TP tổ 4+5
	0988668354

	Nguyễn Thị Kim Dung
	PBTĐoàn TN
	0356225948

	Đặng Thị Điệp
	NV TBTV
	0352515845

10
	Thứ 4( Sáng)
11/03/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	P. Hiệu trưởng
	 0962873555

	Đặng Hồng Phương
	CTCĐ
	0978886428

	Nguyễn Thị Hương
	TP tổ 1 và Tiếng Anh
	0973675832

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

	Thứ 4(Chiều)
11/03/2020
	Hoàng Yến
	Hiệu trưởng
	0961565188

	Nguyễn Thanh Hương
	TP tổ 4+5
	0988668354

	Nguyễn Trung Kiên
	Giáo viên
	0972352559

	Đặng Thị Điệp
	NV TBTV
	0352515845

11

	Thứ 5(Sáng)
12/03/2020
	Nguyễn Thị Triều Lương
	Phó hiệu trưởng
	0978 458 012

	Nguyễn Thị Hương
	TP tổ 1 và Tiếng Anh
	0973675832

	Đào Thị Thanh Nguyệt
	Giáo viên
	0897283691

	Vũ Thị Dung
	Giáo viên
	0829095289

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

	Thứ 5( Chiều)
12/03/2020
	Hoàng Yến
	Hiệu trưởng
	0961565188

	Bùi Thị Thanh Nhàn
	Tổ phó tổ 2+3
	0975716260

	Nguyễn Thị Hiệp
	Giáo viên
	0384555909

	Trần Thị Hạnh
	Giáo viên
	0816695558

12

Thứ 6(Sáng)
13/03/2020
	Nguyễn Thị Triều Lương
	P. Hiệu trưởng
	0978458012

	Trần Thị Thanh Thương
	BT Đoàn Thanh Niên
	0978847986

	Nguyễn Thị Kim Dung
	Giáo viên
	0356225948

	Trần Minh Nghĩa
	TPTĐ
	0975178072

Thứ 6( Chiều)
13/03/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	UVBCHCĐ
	0912703804

	Nguyễn Thị Kiều Oanh
	Giáo viên
	0396525188

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y Tế
	0944435638

13

Thứ 7( Sáng)
14/03/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	Bùi Thị Nga
	 Tổ trưởng tổ 4+5
	0393682029

	Đỗ Thị Dung
	Giáo viên
	0392866016

	Vũ Thị Hạnh
	Giáo viên
	0378671280

	Thứ 7( Chiều)
14/03/2020
	Hoàng Yến
	Hiệu trưởng
	0961565188

	Nguyễn Thị Xuân
	 TT tổ 1
	0793188696

	Nguyễn Thị Nga
	Giáo viên
	0963815098

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

14
	Chủ Nhật
( Sáng)
15/03/2020
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Phó hiệu trưởng
	0962873555

	Lâm Thị Vân
	 Tổ trưởng tổ 2+3
	0964998738

	Vũ Thị Loan
	Giáo viên
	0386182828

	Chủ Nhật
( Chiều)
15/03/2020
	Nguyễn Thị Triều Lương
	Phó hiệu trưởng
	0978458012

	Bùi Thị Thanh Nhàn
	TP tổ 2+3
	0975716260

	Bùi Thị Nhung
	Giáo viên
	0989208424

	Nguyễn Phương Huyền
	NV y tế
	0944435638

- Phân công nhân viên bảo vệ trực trường điểm trường chính trực 24/24 trong các ngày học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch Covid-19.
1. Hoàng Văn Hỗ
2. Hoàng Văn Hòa
- Phân công giáo viên, nhân viên trực trường điểm trường Hoàng Xá:
	TT
	Ngày
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại

	1
	Thứ 2
02/3/2020

	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Giáo viên
	0369259926

	2
	Thứ 3
03/3/2020
	Nguyễn Thị Thoa
	Giáo viên
	0365280282

	3
	Thứ 4
04/3/2020
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Giáo viên
	0369259926

	4
	Thứ 5
05/3/2020
	Nguyễn Thị Thoa
	Giáo viên
	0365280282

	5
	Thứ 6
06/3/2020
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Giáo viên
	0369259926

	6
	Thứ bảy
07/3/2020
	Nguyễn Thị Thoa
	Giáo viên
	0365280282

	7
	Thứ chủ nhật
08/3/2020
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Giáo viên
	0369259926

	8
	Thứ 2
09/3/2020
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Giáo viên
	0369259926

	9
	Thứ 3
10/3/2020
	Nguyễn Thị Thoa
	Giáo viên
	0365280282

	10
	Thứ 4
11/3/2020
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Giáo viên
	0369259926

	11
	Thứ 5
12/3/2020
	Nguyễn Thị Thoa
	Giáo viên
	0365280282

	12
	Thứ 6
13/3/2020
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Giáo viên
	0369259926

	13
	Thứ bảy
14/3/2020
	Nguyễn Thị Thoa
	Giáo viên
	0365280282

	14
	Thứ chủ nhật
15/03/2020
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Giáo viên
	0369259926

- Phân công nhân viên bảo vệ trực trường điểm trường Hoàng Xá 24/24 trong các ngày học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch Covid-19. (Ông:Nguyễn Văn Đại).
Trên đây là hướng dẫn một số nội dung về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của nhà trường và lịch trực trường của các đồng chí CBGV,NV. Đề nghị các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	            - Phòng GD&ĐT (b/c);
            - CB, GV, NV (t/h);
            - Lưu: VT.

Hoàng Yến